48W大功率地埋灯DC24V索能品牌
产品名称 48W大功率地埋灯DC24V索能品牌
公司名称 江门市索能光电科技有限公司
价格 480.00/套
规格参数 品牌:索能光电
型号:SN-DMD300-48QD
功率:48W
公司地址 江门市江海区江海四路109号
联系电话  18675019777
产品详情
48W大功率地埋灯DC24V索能品牌
48W大功率地埋灯DC24V索能品牌七彩LED地埋灯 480元
产品型号：SN-DMD300-48QD
本产品（LED地埋灯）由厂家直接供应，并享受厂家的售后服务。索能光电LED产品在出厂前均通过严
格的质检和老化测试。
序号       型号       名称       电压       功率
颜色       LED数量
1     SN-DMD100-3W   地埋灯    DC24V/AC220V    3W        R G B W Y
DMX512     3PCS
2     SN-DMD150-6W   地埋灯    DC24V/AC220V    6W  R G B W Y DMX512
6PCS
3     SN-DMD180-12W 地埋灯    DC24V/AC220V    12W       R G B W Y
DMX512     12PCS
4     SN-DMD200-18W 地埋灯    DC24V/AC220V    18W       R G B W Y
DMX512     18PCS
5     SN-DMD220-24W 地埋灯    DC24V/AC220V    24W       R G B W Y
DMX512     24PCS
6     SN-DMD260-36W 地埋灯    DC24V/AC220V    36W       R G B W Y
DMX512     36PCS
7     SN-DMD300-48W 地埋灯    DC24V/AC220V    48W       R G B W Y
DMX512     48PCS
注：
    灯具DC24V 最大并接30/20/15/10/5台，超过30/20/15/10/5台请加电源输入线。
    灯具AC220V最大并接50/30台，超过50/30台台请加电源输入线。
工程接线图（全彩）
    DMX512控制器之间级联采用超五类双绞线连接，最长100米。
    每台DMX512控制器 最多可控制170台独立地址的灯。
    每32条灯具需增加1台DMX512信号放大器。
    信号布线大于100米时需增加一台信号信号放大器.
    灯具最大并接30/20/15/10/5台，超过30/20/15/10/5台请增加电源输入线。
    每条支路总功率不能大于开关电源总功率的80%。
    电源输出总线不超过50米；中间供电左右分布。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)